SENSORE MAGNETICO MME I SCHEDA TECNICA     1/4
Via Assunta 57, 20834 Nova Milanese (MB), Italia
Tel. +39 0362 366126    Fax +39 0362 366876
GIVI MISURE S.R.L. A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza
04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
codice ST05    progetto A67-A    revisione B

sensore/banda magnetica.
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
CODICE DI ORDINAZIONE
48000 = 48000 DPI
9600 	 = 9600 DPI
600 	 = 600 DPI
MME C = passo costante
R = posizionati su
	 banda magnetica
524V = 5÷24 Vdc L 	= LINE DRIVER
Q = PUSH-PULL
M01 = 1 m
M02 = 2 m
M03 = 3 m
S 	 = cavo PUR
S	 = standard
H = alta
SC 	 = senza
	 connettore
Cnn = progressivo
No cod. = standard
SPnn 	 = speciale nn
Modello RisoluzionePasso polare Indici di
riferimento Alimentazione Uscita
segnali CavoVelocità Connessione Speciale
Esempio SENSORE MAGNETICO  MME I 48000 C 524V L S M02/S SC
I = 2,54+2,54 mm
-5
-4
-3
-2
-1
0
1
2
4
3
5
0 0,5 1 1,5 2,52
POSIZIONE (mm)
AC
CU
RA
TE
ZZ
A
(µ
m
)
-20
-15
-10
-5
0
5
10
15
20
0 100 200 300 400 500 600 700 800
RIPETIBILITÀ
Grafico di ripetibilità ottenuto eseguendo più volte le misurazioni in